CONSIDÉRANT que cette actualisation n'entraîne aucune modification du montant total (36 000 €) ni de 
la nature de l'enveloppe budgétaire dédiée aux frais d'études ; 

DÉCIDE : 

ARTICLE 1 : D'actualiser la répartition de l'allotement budgétaire 2025 concernant les frais d'études au 
chapitre Investissements (compte 2031), d'un montant total de 36 000 € (trente-six mille euros), 
comme suit : 

 Projet n°1 : Panneaux photovoltaïques / toiture de l’école Victor Hugo : 10 000 € 

 Projet n°2 : Vestiaires de foot et installations du stade Jules Rimet : 13 000 € 

 Projet n°3 : Gymnase municipal : 13 000 € 

ARTICLE 2 :